КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

КУРТАМЫШСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2020 года № 35
          г. Куртамыш

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в решение Куртамышской районной Думы от 25 мая 2017 года            № 33  «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы                     Куртамышского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 4 Закона Курганской области от 30 мая 2007 года          № 251 «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области», статьей 45 Устава Куртамышского района Курганской области Куртамышская районная Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Куртамышской районной Думы от 25 мая 2017 года  № 33 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы Куртамышского района» следующее изменение:
подпункт 5 пункта 2 приложения исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 февраля 2021 года.
3.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Куртамышской районной.

Председатель Куртамышской районной Думы				                Н.Г.Кучин

Глава Куртамышского района							    А.Н.Гвоздев